

**BLS Bork ApS**  
Kirkehøjvej 32, 6893 Hemmet

CVR-nr. 40 30 01 71

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Jens Erik Pedersen  
Bobestyrer

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLS Bork ApS Kirkehøjvej 32 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 40 30 01 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Pedersen, bobestyrer
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	SPKC Holding ApS, Ringkøbing-Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Bork Havn Supermarked ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.850</b>	<b>-5.600</b>
Indtægter af kapitalinteresser	192.882	37.259
Andre finansielle indtægter	2.235	2.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.885	-15.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.382</b>	<b>18.565</b>
Skat af årets resultat	4.510	4.114
<b>Årets resultat</b>	<b>176.892</b>	<b>22.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.882	22.864
Disponeret fra overført resultat	-15.990	-185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.892</b>	<b>22.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	645.746	452.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.746</u>	<u>452.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>645.746</u></b>	<b><u>452.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	74.479	77.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.510	4.114
Tilgodehavender i alt	<u>78.989</u>	<u>81.358</u>
Likvide beholdninger	<u>90.285</u>	<u>91.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.274</u></b>	<b><u>173.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>815.020</u></b>	<b><u>625.874</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		215.746	22.864
Overført resultat		19.328	35.318
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>285.074</u></b>	<b><u>108.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.776	505.772
Anden gæld		8.170	8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>529.946</u>	<u>517.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>529.946</u></b>	<b><u>517.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>815.020</u></b>	<b><u>625.874</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	35.503	55.516	141.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.516	-55.516
Resultatandel	0	22.864	-185	0	22.679
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.864	35.318	0	108.182
Resultatandel	0	192.882	-15.990	0	176.892
	<b>50.000</b>	<b>215.746</b>	<b>19.328</b>	<b>0</b>	<b>285.074</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.118	14.473
Andre finansielle omkostninger	767	865
	<b>15.885</b>	<b>15.338</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	430.000	430.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
Opskrivninger 1. januar	22.864	60.605
Årets resultatandel	192.882	37.259
Udbytte	0	-75.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>215.746</b>	<b>22.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>645.746</b>	<b>452.864</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bork Havn Supermarked ApS	Ringkøbing-Skjern	25 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr. vedrørende fremført underskud.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPKC Holding ApS, CVR-nr. 33778848, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.